令和５年１月３０日

令和４年度社協ボランティア登録者 様

個人・グループ 各位

木祖村社会福祉協議会

会 長 畑中 和良

『令和５年度 ボランティア登録』のお願い

厳冬の候、皆様方におかれましては益々ご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日頃より当社協が実施する事業に深いご理解を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、今年度ボランティア登録をしていただいているみなさまに、引き続き登録をして

いただきたく、令和５年度の登録用紙を同封させていただきました。

別紙の活動内容紹介をお読みいただき、ご協力いただける活動がございましたら、ボラ

ンティア登録台帳にご記入いただき、下記の方法で登録をお願いいたします。

年々登録してくださる方が減少しておりますので、ぜひみなさまのご協力をお願いいた

します。

寒さ厳しき折ご自愛いただき、ご活躍いただきますようお願い申し上げます。

記

お手数をお掛けしますが、下記の何れかの方法で社協に２月１０日（金）までに登録を

お願いいたします。

①社協窓口に直接届けて頂く方法

②社協に FAX（３６－３４８２）をしていただく方法

③社協に電話（＊＊３６－３４４１）で申し込みをしていただく方法

④木祖村役場住民福祉課窓口に届けていただく方法

【お願い】

木祖村赤十字奉仕団、各団体で登録された方々にもお知らせさせていただいています。

個人で登録をしていただける内容がございましたら、ご協力をお願いいたします。

【連絡先】
木祖村社会福祉協議会
住所：木祖村薮原１１９１番地の３０

（幸せテラスまめのわ内）
電話：＊＊３６－３４４１
FAX：   ３６－３４８２
担当：永島博之